Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

info/@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne 3524, DEL 23/98/ 2011

Oggetto: - Patrocinio Morale Ass/ne Primavera 2006 -

L anno duemilaundici, il giorno Ua‘ﬂ"ﬁ‘del mese diA‘io):iO , alle oreAv.%ocon la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale si ¢ riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di

legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|Tarallo Lorenzo Gerardo Vice — Sindaco 3
2|Agresti Giuseppe Assessore Si
3|Buccella Rosario A33833010 5
4 Nacarlo Salvatore Assessore =

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla

trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso :
- che, nelle linee programmatiche, ¢ stata prevista la partecipazione

dell’ Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive che si
organizzano su tutto il ferritorio Comunale ;

-che |' Ass/ne Primavera 2006, con sede in Capaccio, via Capodifiume,
con nota del 22 / 8 / 2011, assunta al prot. gen. al n. 31131 / 2011, a
mezzo del Presidente sig. Mauro Angelo, ha presentato formale
richiesta di " Patrocinio Morale " in occasione della manifestazione
relativa alla " Festa di fine Estate con degustazione di Prodotti Tipici ",
in programma dal 26 al 28 / 8 / 2011, da tenersi presso la piazzetta di
Capodifiume in localita Capaccio Scalo ;

considerato che gli organizzatori intendono predisporre la suddetta
manifestazione  sopraftutto per promuovere la valorizzazione dei
prodotti tipici locali che oggi, ancora, non hanno una giusta conoscenza,
collocazione e valorizzazione sui mercati nazionali ed esteri ;

Ritenuta, quindi, la richiesta meritevole d' accoglimento ;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio, ai sensi dell’
art. 49 del D.Lgs n.267/2000 ;

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge ;

DELIBERA



1) di concedere, per i motivi descritti in narrativa, * Patrocinio Morale *
all' Ass/ne Primavera 2006, con sede in Capaccio - via Capodifiume, in
occasione della manifestazione relativa alla * Festa di fine estate
con dequstazione dei Prodotti Tipici *, in programma dal 26 al 28

/ 8 / 2011, da tenersi presso la piazzetta di Capodifiume di Capaccio
Scalo ;

2) concedere |' uso della piazzetta di Capodifiume con la dotazione di
palco mt. 4 x mt. 4 ;

3) esonerare il comitato dal pagamento di qualsiasi tributo per pubblicita
e affissione ;

4) trasmettere la presente ai Responsabili dei Servizi inferessati per gli
adempimenti conseguenziali ;

5) rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge .



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, ¢. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267}

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere favorevole

Capaccio (SA), li 23/08/2011

UFFICIO: SPORT

Il Responsabile del Servizio
Maria Velia Petrraglia

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere

Capaccio (SA), li

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

¢ stata pubblicata sul sito WEB |l giorn%%&i:\' evi
rimarra per 15 giomni consecut%%%‘
Data , %ﬁ %"\

Il Segretaric Generale
ANDREA D’AMORE

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art. 32, L 69/2009,

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Trasmessa ai Capigruppo COS%@Q\
o
ph

It Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

con nota del

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

| \
&>
I Segﬁf Generale

Aﬂl? A D'AMORE

Data




